

מובילים בגיוס לצה"ל



שנה אחר שנה בולטים שני בתי הספר העל יסודיים בעמק עם אחוזי גיוס גבוהים במיוחד. אלה משקפים את הערכיות ואהבת הארץ והמקום שסופגים בני הנוער בבית, בקהילות ובבתי הספר. על פי הנתונים שפורסמו השבוע, בית ספר על יסודי שק"ד שדה אליהו מוביל עם 100% שיעור גיוס וגאון הירדן עם 98% גיוס לצה"ל.

בני הנוער בעמק הם מחוייבים ומשימתיים, ומעורבים בעשייה הקהילתית בישובים ובאזור. הגיוס לצה"ל הוא חלק מדרך סלולה וברורה לכל אחד מבני הנוער הצומחים בעמק, והם - מובילים את הרוח וההשראה כבר בדור הצעיר. אנחנו גאים ושמחים על תוצאות הנתונים, אך בעיקר גאים בנוער, במשפחות ובקהילות הצומחות בעמק. [לכתבה...](#)

חצי מרתון



אלופות ישראל בחצי מרתון עמק המעינות התקיימה ביום שישי האחרון בפעם ה-39. מרוץ חצי מרתון עמק המעינות שבשנה הבאה יציין 40 שנה לפעילותו הוא אחד המרוצים הראשונים שנוסדו בארץ. במרוץ השנה לקחו חלק כ-4500 משתתפים שהחלו להגיע לאזור כבר ביום חמישי בערב מכל רחבי הארץ כדי להימנע מעומסי התנועה שהיו צפויים ביום המרוץ. מסלול המרוץ עבר דרך גשר בית השיטה, שדה נחום, בית שאן, מסילות, ניר דוד, וחזור לגן הלאומי גן השלושה. מזג אויר מושלם ציפה לרצים, נופים של שדות ומעינות ליוו אותם במהלך כל הבוקר, ואנשי העמק והעיר צפו ועודדו אותם לאורך כל הדרך. במרוץ לקחו חלק קבוצת רוכבים מאקי"ם העמקים אשר לוו על ידי קבוצת מתנדבים מהאזור, קבוצת רוכבי אופני יד מבתי הלוחם חיפה, גליל עליון, באר שבע ותל אביב, ומאות בני נוער מהישובים אשר עשו את מסלול הריצה בן ה-21.1 ק"מ במרוץ שליחים.

מספר שיא רשמה קהילת רצי עמק המעינות שגדלה מדי שנה. בשבועות האחרונים, לקראת המרוץ הגדול, גמאו רצי עמק המעינות עשרות קילומטרים לאורך שביל עמק המעינות כשבכל שבוע רצו 21 ק"מ על קטע שביל אחר. אלופות ישראל חצי מרתון היא אירוע מרשים ביופיו, בארגון ובאנרגיות שהוא מביא לעמק. ישר כוח למחלקת הספורט שמובילה את האירוע יחד עם צוות גדול מעובדי המועצה, ומתנדבים ותיקים וצעירים. [לתמונות...](#)

כנס המחול ע"ש יאיר שפירא



אתמול התקיים כנס המחול ע"ש יאיר שפירא ה-42. כנס המחול אליו מגיעים רקדנים ורקדניות מאולפנים בכל רחבי הארץ מתקיים באולמות המרכז למחול עמק המעינות במרכז עידן ובאולמות הספורט בעמק. הרקדנים פתחו את היום בהצגת עבודות המחול של האולפנים, במהלך היום התקיימו סדנאות עם רקדני אנסמבל בת שבע, כשבסופו הופיע האנסמבל במופע דקה'ה של אוהד נהרין, מופע מקסים שהיה פתוח לכל הציבור בקימרון.

גשם

תחילת דצמבר והחורף נראה עוד קצת רחוק למרות הגשם הקל שירד אתמול והיום בעמק. השדות והחקלאים מצפים למים, וכך גם המעינות שדוקוקים מאוד למילוי ולהגדלת שפיעתם.

שבת שלום!